
UCHWAŁA NR XXXII/222/14
RADY GMINY DŁUTÓW

z dnia 22 maja 2014 r.

w sprawie zmiany zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Dłutów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 4, art. 21 ust. 1 pkt 2, 
ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy 
i o zmianie kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2014 r. poz. 150) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/41/07 Rady Gminy Dłutów z dnia 29 czerwca 2007 r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Dłutów 
(Dz. Urz. Województwa Łódzkiego Nr 262, poz. 2425, z 2012 r. poz. 1074) wprowadza się zmianę 
polegającą na tym, że w § 8 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Pierwszeństwo do zawarcia umowy najmu na czas nieokreślony lokali położonych 
w budynku komunalnym zlokalizowanym przy ul. Głównej 69 w Dłutowie przysługuje 
pracownikom, emerytowanym pracownikom oraz wdowom/wdowcom po pracownikach 
jednostek organizacyjnych Gminy Dłutów”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dłutów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Dłutów

Andrzej Oset

Id: 2EA8F3C2-B627-4A0A-BA80-44A276DFDA51. Podpisany Strona 1




